
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/85/

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 13/04/2025 21:32:53

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 97/2024

Início do Contrato: 07/08/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 07/08/2024
Objeto:
Dispensa de licitação nº 019/2024 - Aquisição de materiais de fisioterapia para a Secretaria
Municipal de Saúde.
Fornecedor: LICITAFISIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 6.325,75

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/85/pdispensa-de-licitacao-n-0192024-aquisicao-de-materiais-de-fisioterapia-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/c4519a1262b51ed9499dabc58dd8342b.pdf

